
                                                                                 Poznań, 09 grudnia 2024 r. 

 

Halina Owsianna 

Radna Klubu Lewica Polska 2050 

                                                                INTERPELACJA 

 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Proszę o podjęcie starań, aby skuteczniej kontrolować i karać kierowców pojazdów, którzy 

nagminnie naruszają przepisy i niszczą zieleń. 

Przytoczę treść kolejnego już maila w tej sprawie i załączone do niego zdj.; 

 

 

Od:  > 

Do: > 

 

 

Dzień dobry, 

 

proszę o zwrócenie się do Straży Miejskiej z zapytaniem, jakie są 

warunki parkowania na trawnikach wzdłuż Wartostrady na ulicy Nadbrzeże, 

na wysokości działek ROD Urodzaj. Całą wiosnę i lato na trawniku parkują 

samochody, jednocześnie niszcząc zieleń. Czy parkowanie w tym miejscu 

jest dozwolone? Dodam, że na terenie ROD znajduje się parking. 

 

Jeśli parkowanie nie jest dozwolone, dlaczego nie są przeprowadzane w 

tym miejscu interwencje Straży Miejskiej? Spacerując w tej okolicy 

każdego dnia, widzę zaparkowane od lat te same auta. 

 

W załączeniu dwie fotografie. 

 

Pozdrawiam, 

 

Bardzo proszę o ponowne rozważenie, jak rozwiązać problemy samochodowe na 

Wartostradzie, na terenie Szeląga. Jest czas, aby wiosną 2025 r. powrócić z konkretnymi 

rozwiązaniami i ustaleniami, co do komunikacji na terenie nadbrzeża. Swego czasu 



rozmawialiśmy, o częściowej blokadzie zjazdu z Ugorów na ul. Nadbrzeże. Jak pokazała 

rzeczywistość mimo uzgodnień i wytycznych, to nie rozwiązało problemu, a dodatkowo 

doszła jeszcze sprawa nielegalnego parkowania  na terenach zielonych.  

 



 

 

 

 

 

                                                                                     Z wyrazami szacunku 

                                                                                         Halina Owsianna                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


